АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

25.09.2025 г. Белогорск №

О заседании комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
приказом МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
г. Белогорск» от 24.09.2025 г. № 709 «О создании комиссии», с целью
определения поставщиков на поставку продуктов питания на IV квартал
2025 г. для образовательных учреждений, подведомственных МКУ «Комитет
по образованию и делам молодежи Администрации г. Белогорск»;
приказываю:

1. 26 сентября 2025 г. в 10-00 провести заседание комиссии по
мониторингу цен на продукты питания для нужд автономных
образовательных организаций по адресу: Амурская область,
г. Белогорск, ул. Партизанская, 26.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
МКУ КОДМ г. Белогорск Е.В. Салманова

Наумова Елена Николаевна
8(41641)2-00-89